
 
 

DISPOGEL (14x18 – 14x24 – 11x26) cm 

 
 

CS: GELOVÝ SÁČEK HORKÝ/STUDENÝ 

 
HORKÉ – INDIKACE: 

Lumbago, ztuhlý krk, revmatismus, podchlazení a kdykoli je nutná horká aplikace. 

 

NÁVOD – HORKÁ VODA 

Gelový sáček ponořte do vroucí vody maximálně na 5 minut. Vyjměte jej, otřete, vložte do kapsy na něj nebo zabalte 

do látky a podle potřeby aplikujte. 

 

NÁVOD – MIKROVLNNÁ TROUBA 

Vložte sáček do mikrovlnné trouby maximálně na 1 minuty při 650 W. Vyndejte a jemně s ním zatřeste, aby se teplo 

rovnoměrně rozložilo. Vložte sáček do specifické kapsy nebo látky a podle potřeby aplikujte. 

 

STUDENÉ – INDIKACE: 

Hematomy, podvrtnutí, poranění, hypertermie a kdykoli je zapotřebí aplikace za studena.  

 

NÁVOD – MRAZÁK: 

Vložte gelový sáček do mrazáku na dobu nejméně 2 hodiny. Vyjměte jej, vložte do kapsy na něj nebo zabalte do látky 

a podle potřeby aplikujte. 

 

POZOR 

Nepolykejte obsah, neroztrhněte sáček. Uchovávejte mimo dosah dětí. Gelový sáček vždy vkládejte do kapsy nebo jej 

zabalte do látky, aby nedošlo k popálení. Před použitím u kojenců, dětí, starších osob a osob postižených cukrovkou, 

kardiovaskulárními a oběhovými poruchami nebo necitlivostí kůže (Raynaudův syndrom) se poraďte s lékařem. Pokud 

máte pochybnosti o provedení léčby nebo pokud symptomatologie přetrvává, poraďte se s lékařem. Neaplikujte na 

poraněnou pokožku. Pouze k zevnímu použití. Nepoužívejte opakovaně, pokud je sáček poškozen (např. díry, roztržení). 

V případě, že při používání zdravotnického prostředku dojde k vážné bezpečnostní události, nahlaste to výrobci a 

příslušnému orgánu ve vaší zemi. 

 

: CS: Zdravotní prostředek 

 

Dispotech Srl 

Via al Piano 29,  
23020 Gordona (SO), Italy 

 

 

 

 

 

Distributor ČR:  

BEXAMED s.r.o.,  

Miranova 148/10,  
102 00 Praha 10 – Hostivař,  

www.bexamed.cz  

Poslední revize textu: listopad 2021 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

Rev. 08 10/2020 



 
 

DISPOGEL (14x18 – 14x24 – 11x26) cm 

 
 

CS: GELOVÝ SÁČEK HORKÝ/STUDENÝ 

 
HORKÉ – INDIKACE: 

Lumbago, ztuhlý krk, revmatismus, podchlazení a kdykoli je nutná horká aplikace. 

 

NÁVOD – HORKÁ VODA 

Gelový sáček ponořte do vroucí vody maximálně na 5 minut. Vyjměte jej, otřete, vložte do kapsy na něj nebo zabalte 

do látky a podle potřeby aplikujte. 

 

NÁVOD – MIKROVLNNÁ TROUBA 

Vložte sáček do mikrovlnné trouby maximálně na 1 minuty při 650 W. Vyndejte a jemně s ním zatřeste, aby se teplo 

rovnoměrně rozložilo. Vložte sáček do specifické kapsy nebo látky a podle potřeby aplikujte. 

 

STUDENÉ – INDIKACE: 

Hematomy, podvrtnutí, poranění, hypertermie a kdykoli je zapotřebí aplikace za studena.  

 

NÁVOD – MRAZÁK: 

Vložte gelový sáček do mrazáku na dobu nejméně 2 hodiny. Vyjměte jej, vložte do kapsy na něj nebo zabalte do látky 

a podle potřeby aplikujte. 

 

POZOR 

Nepolykejte obsah, neroztrhněte sáček. Uchovávejte mimo dosah dětí. Gelový sáček vždy vkládejte do kapsy nebo jej 

zabalte do látky, aby nedošlo k popálení. Před použitím u kojenců, dětí, starších osob a osob postižených cukrovkou, 

kardiovaskulárními a oběhovými poruchami nebo necitlivostí kůže (Raynaudův syndrom) se poraďte s lékařem. Pokud 

máte pochybnosti o provedení léčby nebo pokud symptomatologie přetrvává, poraďte se s lékařem. Neaplikujte na 

poraněnou pokožku. Pouze k zevnímu použití. Nepoužívejte opakovaně, pokud je sáček poškozen (např. díry, roztržení). 

V případě, že při používání zdravotnického prostředku dojde k vážné bezpečnostní události, nahlaste to výrobci a 

příslušnému orgánu ve vaší zemi. 

 

: CS: Zdravotní prostředek 

 

Dispotech Srl 

Via al Piano 29,  
23020 Gordona (SO), Italy 

 

 

 

 

 

Distributor ČR:  

BEXAMED s.r.o.,  

Miranova 148/10,  
102 00 Praha 10 – Hostivař,  

www.bexamed.cz  

Poslední revize textu: listopad 2021 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

Rev. 08 10/2020 



 
 

DISPOGEL (14x18 – 14x24 – 11x26) cm 

 
 

CS: GELOVÝ SÁČEK HORKÝ/STUDENÝ 

 
HORKÉ – INDIKACE: 

Lumbago, ztuhlý krk, revmatismus, podchlazení a kdykoli je nutná horká aplikace. 

 

NÁVOD – HORKÁ VODA 

Gelový sáček ponořte do vroucí vody maximálně na 5 minut. Vyjměte jej, otřete, vložte do kapsy na něj nebo zabalte 

do látky a podle potřeby aplikujte. 

 

NÁVOD – MIKROVLNNÁ TROUBA 

Vložte sáček do mikrovlnné trouby maximálně na 1 minuty při 650 W. Vyndejte a jemně s ním zatřeste, aby se teplo 

rovnoměrně rozložilo. Vložte sáček do specifické kapsy nebo látky a podle potřeby aplikujte. 

 

STUDENÉ – INDIKACE: 

Hematomy, podvrtnutí, poranění, hypertermie a kdykoli je zapotřebí aplikace za studena.  

 

NÁVOD – MRAZÁK: 

Vložte gelový sáček do mrazáku na dobu nejméně 2 hodiny. Vyjměte jej, vložte do kapsy na něj nebo zabalte do látky 

a podle potřeby aplikujte. 

 

POZOR 

Nepolykejte obsah, neroztrhněte sáček. Uchovávejte mimo dosah dětí. Gelový sáček vždy vkládejte do kapsy nebo jej 

zabalte do látky, aby nedošlo k popálení. Před použitím u kojenců, dětí, starších osob a osob postižených cukrovkou, 

kardiovaskulárními a oběhovými poruchami nebo necitlivostí kůže (Raynaudův syndrom) se poraďte s lékařem. Pokud 

máte pochybnosti o provedení léčby nebo pokud symptomatologie přetrvává, poraďte se s lékařem. Neaplikujte na 

poraněnou pokožku. Pouze k zevnímu použití. Nepoužívejte opakovaně, pokud je sáček poškozen (např. díry, roztržení). 

V případě, že při používání zdravotnického prostředku dojde k vážné bezpečnostní události, nahlaste to výrobci a 

příslušnému orgánu ve vaší zemi. 

 

: CS: Zdravotní prostředek 

 

Dispotech Srl 

Via al Piano 29,  
23020 Gordona (SO), Italy 

 

 

 

 

 

Distributor ČR:  

BEXAMED s.r.o.,  

Miranova 148/10,  
102 00 Praha 10 – Hostivař,  

www.bexamed.cz  

Poslední revize textu: listopad 2021 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Rev. 08 10/2020 



 
 

DISPOGEL (14x18 – 14x24 – 11x26) cm 

 
 

CS: GELOVÝ SÁČEK HORKÝ/STUDENÝ 

 
HORKÉ – INDIKACE: 

Lumbago, ztuhlý krk, revmatismus, podchlazení a kdykoli je nutná horká aplikace. 

 

NÁVOD – HORKÁ VODA 

Gelový sáček ponořte do vroucí vody maximálně na 5 minut. Vyjměte jej, otřete, vložte do kapsy na něj nebo zabalte 

do látky a podle potřeby aplikujte. 

 

NÁVOD – MIKROVLNNÁ TROUBA 

Vložte sáček do mikrovlnné trouby maximálně na 1 minuty při 650 W. Vyndejte a jemně s ním zatřeste, aby se teplo 

rovnoměrně rozložilo. Vložte sáček do specifické kapsy nebo látky a podle potřeby aplikujte. 

 

STUDENÉ – INDIKACE: 

Hematomy, podvrtnutí, poranění, hypertermie a kdykoli je zapotřebí aplikace za studena.  

 

NÁVOD – MRAZÁK: 

Vložte gelový sáček do mrazáku na dobu nejméně 2 hodiny. Vyjměte jej, vložte do kapsy na něj nebo zabalte do látky 

a podle potřeby aplikujte. 

 

POZOR 

Nepolykejte obsah, neroztrhněte sáček. Uchovávejte mimo dosah dětí. Gelový sáček vždy vkládejte do kapsy nebo jej 

zabalte do látky, aby nedošlo k popálení. Před použitím u kojenců, dětí, starších osob a osob postižených cukrovkou, 

kardiovaskulárními a oběhovými poruchami nebo necitlivostí kůže (Raynaudův syndrom) se poraďte s lékařem. Pokud 

máte pochybnosti o provedení léčby nebo pokud symptomatologie přetrvává, poraďte se s lékařem. Neaplikujte na 

poraněnou pokožku. Pouze k zevnímu použití. Nepoužívejte opakovaně, pokud je sáček poškozen (např. díry, roztržení). 

V případě, že při používání zdravotnického prostředku dojde k vážné bezpečnostní události, nahlaste to výrobci a 

příslušnému orgánu ve vaší zemi. 

 

: CS: Zdravotní prostředek 

 

Dispotech Srl 

Via al Piano 29,  
23020 Gordona (SO), Italy 

 

 

 

 

 

Distributor ČR:  

BEXAMED s.r.o.,  

Miranova 148/10,  
102 00 Praha 10 – Hostivař,  

www.bexamed.cz  

Poslední revize textu: listopad 2021 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Rev. 08 10/2020 

 


